АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2020

№ 135-п

с. Ларьяк
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 21.12.2015 № 151-п «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения сельского поселения Ларьяк»
В целях приведения нормативного акта в соответствие действующему законодательству, руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 13.06.2020 № 862 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации в части установления особенностей осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля в 2020 году», администрации сельского поселения Ларьяк
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения сельского поселения Ларьяк, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Ларьяк от 21.12.2015 № 151-п, следующие изменения:
1.1. Подпункт «а» пункта 3.3.2 дополнить абзацами следующего содержания:
«в связи с принятием органом государственного контроля (надзора), органом муниципального контроля решения об исключении плановой проверки на основании актов Правительства Российской Федерации, устанавливающих особенности организации и осуществления государственного контроля (надзора) в 2020 году;
в связи с принятием органом государственного контроля (надзора), органом муниципального контроля в период с 18 марта до 5 апреля 2020 г. на основании поручения Правительства Российской Федерации, поручения высшего должностного лица субъекта Российской Федерации (руководителя высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации), поручения высшего должностного лица муниципального образования решения об отмене назначенной плановой проверки.».
2. Опубликовать (обнародовать) данное постановление в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru).
3. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования (обнародования).
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Ларьяк                                               Т.А. Веснина